

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0005b
Stavba: Doplnková srubová stavba - úprava

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Radek Kosina

Projektant:
JH STAV-SERVIS s.r.o.

Zpracovatel:
JH STAV-SERVIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2025

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 02514257
DIČ: [REDACTED]

IČ: 25002767
DIČ: CZ25002767

IČ: 25002767
DIČ: CZ25002767

Cena bez DPH			322 878,90
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 322 878,90	Výše daně 67 804,57
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		390 683,47

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:0005b

Stavba:Doplňková srubová stavba - úprava

Místo:

Zadavatel:Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:Radek Kosina

Datum:13. 2. 2025

Projektant:JH STAV-SERVIS s.r.o.

Zpracovatel:JH STAV-SERVIS s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		322 878,90	390 683,47
0005b	Doplňková srubová stavba - úprava	322 878,90	390 683,47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplňková srubová stavba - úprava

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Radek Kosina

Projektant:

JH STAV-SERVIS s.r.o.

Zpracovatel:

JH STAV-SERVIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 2. 2025

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

02514257

DIČ:

IČ:

25002767

DIČ:

CZ25002767

IČ:

25002767

DIČ:

CZ25002767

Cena bez DPH

322 878,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	322 878,90	21,00%	67 804,57
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

390 683,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Datum:	13. 2. 2025
Doplňková srubová stavba - úprava		Projektant:	JH STAV-SERVIS s.r.o.
Místo:		Zpracovatel:	JH STAV-SERVIS s.r.o.
Zadavatel:	Lesy České republiky, s.p.		
Uchazeč:	Radek Kosina		
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací		322 878,90
HSV - Práce a dodávky HSV		46 398,58
1 - Zemní práce		7 164,18
2 - Zakládání		2 386,80
5 - Komunikace pozemní		32 402,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		930,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		1 434,80
998 - Přesun hmot		2 080,80
PSV - Práce a dodávky PSV		276 480,32
762 - Konstrukce tesařské		153 513,60
764 - Konstrukce klempířské		83 839,10
783 - Dokončovací práce - nátěry		39 127,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Doplňková srubová stavba - úprava

Místo:

Datum: 13. 2. 2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: JH STAV-SERVIS s.r.o.

Uchazeč: Radek Kosina

Zpracovatel: JH STAV-SERVIS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

322 878,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

46 398,58

D 1

Zemní práce

7 164,18

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	39,960	70,00	2 797,20
VV 7,4*5,4					39,960		
57	K	131252502	Hloubení jamek do 0,5 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	0,486	600,00	291,60
VV (0,3*0,3*0,9)*6					0,486		
2	K	162201301	Vodorovné přemístění lesní hrabanky přes 20 do 50 m	m2	39,960	2,00	79,92
VV 7,4*5,4					39,960		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,486	410,00	199,26
VV (0,3*0,3*0,9)*6					0,486		
45	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	39,960	95,00	3 796,20
VV 7,4*5,4					39,960		

D 2

Zakládání

2 386,80

15	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,054	2 800,00	151,20
VV (0,3*0,3*0,1)*6					0,054		
49	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,486	4 600,00	2 235,60
VV (0,3*0,3*0,9)*6					0,486		

D 5

Komunikace pozemní

32 402,00

16	K	594511112	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 100 mm s provedením lože z betonu	m2	15,810	1 400,00	22 134,00
VV 5,1*3,1					15,810		
17	M	58381086	kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) pískovec	t	1,208	8 500,00	10 268,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

930,00

9	K	953961115	Kotva chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	6,000	155,00	930,00
VV 6					6,000		

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

1 434,80

5	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,680	2 110,00	1 434,80
VV 0,486*1,4					0,680		

D 998

Přesun hmot

2 080,80

46	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,624	450,00	2 080,80
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

276 480,32

D 762

Konstrukce tesařské

153 513,60

54	K	762085103	Montáž kotevních želez, přílozek, patek nebo táhel	kus	19,000	230,00	4 370,00
VV 6+13					19,000		
58	M	54825004	kotevní patka tvaru U široká 140x140x4,0 20x400mm	kus	6,000	550,00	3 300,00
VV 6					6,000		
55	M	54825000	kotevní patka tvaru U široká 100x100x4,0 16x250mm	kus	13,000	315,00	4 095,00
VV 13					13,000		
59	K	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl do 32 mm na sraz	m2	18,800	120,00	2 256,00
VV 2,8					2,800		
VV 9,95+6,05					16,000		
VV Součet					18,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,470	8 200,00	3 854,00
12	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,470	510,00	239,70
22	K	762332141	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z hraněného řeziva pl přes 50 do 120 cm2	m	149,400	220,00	32 868,00
	VV		1,7*24*2		81,600		
	VV		2,1*4*2		16,800		
	VV		3,5*7*2		49,000		
	VV		1*1*2		2,000		
	VV		Součet		149,400		
23	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	1,360	8 600,00	11 696,00
20	K	762332142	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z hraněného řeziva pl přes 120 do 224 cm2	m	45,600	220,00	10 032,00
	VV		2,5*14		35,000		
	VV		2,7*2		5,400		
	VV		2,6*2		5,200		
	VV		Součet		45,600		
21	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,820	9 150,00	7 503,00
18	K	762332143	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z hraněného řeziva pl přes 224 do 288 cm2	m	45,200	220,00	9 944,00
	VV		5,4*2		10,800		
	VV		3,4*2		6,800		
	VV		0,9*24		21,600		
	VV		1,5*4		6,000		
	VV		Součet		45,200		
19	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	1,020	9 150,00	9 333,00
50	K	762332143	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z hraněného řeziva pl přes 224 do 288 cm2	m	24,000	220,00	5 280,00
	VV		1,0*12		12,000		
	VV		2,0*6		12,000		
	VV		Součet		24,000		
51	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,540	9 150,00	4 941,00
	VV		24*0,0225 'Přepočtené koeficientem množství		0,540		
25	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	38,700	330,00	12 771,00
	VV		38,7		38,700		
26	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,970	8 200,00	7 954,00
24	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,200	1 700,00	5 440,00
	VV		0,24+0,15+0,63+0,73+0,17+0,49+0,14+0,1+0,44+0,02+0,09		3,200		
42	K	762713111	Montáž prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů z hoblovaného řeziva průřezové pl do 120 cm2 - lavice	m	35,000	220,00	7 700,00
	VV		23+7+5		35,000		
43	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,222	8 600,00	1 909,20
	VV		0,222		0,222		
44	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí - lavice	m3	0,222	3 650,00	810,30
	VV		0,222		0,222		
41	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	3,138	2 300,00	7 217,40
D		764	Konstrukce klempířské				83 839,10
29	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	20,850	1 550,00	32 317,50
	VV		20,85		20,850		
30	K	764111643	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu přes 30 do 60°	m2	17,850	1 780,00	31 773,00
	VV		17,85		17,850		
35	K	764211634	Oplechování nevětraného hřebene z Pz s povrchovou úpravou s hřebenovým plechem rš 330 mm	m	5,100	450,00	2 295,00
	VV		5,1		5,100		
38	K	764211674	Oplechování nevětraného nároží s nárožním plechem z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	4,800	410,00	1 968,00
	VV		1,2*4		4,800		
34	K	764212432	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 200 mm	m	22,400	250,00	5 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			4,6+6,6+4,6+6,6	22,400			
36	K	764212606	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	9,400	490,00	4 606,00
VV			4,7*2	9,400			
37	K	764212632	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	7,600	355,00	2 698,00
VV			1,9*4	7,600			
39	K	764311604	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	4,800	350,00	1 680,00
VV			2,4*2	4,800			
40	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,392	2 300,00	901,60
D 783			Dokončovací práce - nátěry	39 127,62			
13	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	170,322		0,00
VV			(0,15*4)*1*12		7,200		
VV			(0,15*4)*2*6		7,200		
VV			(0,15*4)*1,95*3		3,510		
VV			(0,15*4)*5,4*2		6,480		
VV			(0,15*4)*3,4*2		4,080		
VV			(0,12+0,15+0,12+0,15)*2,5*14		18,900		
VV			(0,06+0,15+0,06+0,15)*1,7*24*2		34,272		
VV			(0,06+0,15+0,06+0,15)*2,1*4*2		7,056		
VV			(0,15*4)*0,9*24		12,960		
VV			(0,15*4)*1,5*4		3,600		
VV			(0,15+0,12+0,15+0,12)*2,7*2		2,916		
VV			(0,06+0,15+0,06+0,15)*3,5*7*2		20,580		
VV			(0,06+0,15+0,06+0,15)*1*1*2		0,840		
VV			(0,12+0,15+0,12+0,15)*2,6*2		2,808		
VV			6,05+9,95		16,000		
VV			2,8*2		5,600		
VV			(0,04+0,14+0,04+0,14)*30		10,800		
VV			(0,06*4)*23		5,520		
VV			Součet		170,322		
14	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	186,322	210,00	39 127,62
VV			(0,15*4)*1*12		7,200		
VV			(0,15*4)*2*6		7,200		
VV			(0,15*4)*1,95*3		3,510		
VV			(0,15*4)*5,4*2		6,480		
VV			(0,15*4)*3,4*2		4,080		
VV			(0,12+0,15+0,12+0,15)*2,5*14		18,900		
VV			(0,06+0,15+0,06+0,15)*1,7*24*2		34,272		
VV			(0,06+0,15+0,06+0,15)*2,1*4*2		7,056		
VV			(0,15*4)*0,9*24		12,960		
VV			(0,15*4)*1,5*4		3,600		
VV			(0,15+0,12+0,15+0,12)*2,7*2		2,916		
VV			(0,06+0,15+0,06+0,15)*3,5*7*2		20,580		
VV			(0,06+0,15+0,06+0,15)*1*1*2		0,840		
VV			(0,12+0,15+0,12+0,15)*2,6*2		2,808		
VV			2,8*2		5,600		
VV			(0,04+0,14+0,04+0,14)*30		10,800		
VV			(6,05+9,95)*2		32,000		
VV			(0,06*4)*23		5,520		
VV			Součet		186,322		



Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Zadávací dokumentace

Lesy České republiky, s.p.

OŘ severní Čechy – LS Litvínov

**Horská srubová stavba – vrchol Loučná
Revír Vřesoviště**

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08

Spisová značka AXII/140 vedena u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451

Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, logo PEFC (08 2101/0001) a certifikátu Cio-C.

Spisovatel Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legitimitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České republiky, s.p., je Crimefree compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec“). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezření či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Crimefree compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p., takže jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsobem uvedenými na webových stránkách.

www.lesycr.cz



1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název akce: Horská srubová stavba – vrchol Loučná

LS: Litvínov

Název majetku: Horská srubová stavba - Loučná

Inventární č.:

Místo stavby: k.ú. Loučná u Lomu

Obec: Lom

Kraj: Ústecký

Investor: Lesy České republiky, s.p.
LS Litvínov
Máchova 1688
436 01 Litvínov
IČ: 42196451

Zpracovatel PD: Lesy České republiky, s.p.
OŘ severní Čechy
[REDACTED]

Stupeň dokumentace: zadávací dokumentace pro realizaci stavby + jednoduchá projektová
Dokumentace včetně výkresové části a rozpočtu

Druh prací: Oprava stávajícího odpočinkového altánu

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Popis stávajícího stavu a zdůvodnění stavby

Na stávající naučné stezce téměř u vrcholu Loučná se nachází turistický altán, který v současné době jeví již známky havarijního stavu. Stezka na Loučnou byla vybudována v letech 2015/2016 a je hojně navštěvována turisty (pěší, cyklo, v zimě běžky) a taktéž je vedena pod Lesní správou Litvínov jako naučná stezka s tipem na výlet. V souvislosti se stavem nynějšího altánu a horských podmínek (vrchol Loučná 955 m.n.m.) bylo rozhodnuto, že dojde k výstavbě typizované dřevěné stavby pro umístění do horského prostředí dle design manuál LČR.

Technické řešení stavby

Na výstavbu altánu byla pořízena jednoduchá projektová dokumentace včetně výkresů a rozpočtu, která je nedílnou součástí ZD.

V rámci stavební akce dojde k výstavbě jednopodlažní dřevěné stavby velikosti 17,34 m², která bude založena na betonových patkách, svislé konstrukce budou z dřevěných hranolů (modřín) a krov z dřevěných prvků. Střešní krytina bude z plechu v barvě antracit s okapničkami. Nášlap na podlaze budou tvořit kameny do zavlhlého betonu. Veškeré dřevěné prvky budou hoblovány a natřeny dvojnásobnou ochrannou olejovou barvou (barva bud upřesněna při realizaci). V objektu bude provedeno sezení z lavic, které budou kotveny do obvodové konstrukce stavby.

3. DOTČENÉ POZEMKY

Vlastníkem ostatní komunikace p.č. 527 v k.ú. Loučná u Lomu je investor prací, Lesy České republiky, s.p.

4. SPLNĚNÍ LEGISLATIVNÍCH POŽADAVKŮ

Stavba nepodléhá žádnému stavebnímu řízení

5. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Předpokládaný termín zahájení stavby: 1.6.2024

Předpokládaný termín dokončení stavby: 31.8.2024

6. NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

Veškeré odpady vzniklé při realizaci zakázky – nepředpokládají se.

7. PŘÍSTUP NA PRACOVIŠTĚ

Přístup je zajištěn po silnici z obce Litvínov, kolem Lesní správy po lesní cestě jezdecká přímo k vrcholu nebo z obce Dlouhá louka směrem k Obornímu plotu Fláje po lesních cestách. Obě trasy jsou po asfaltové silnici, pouze cca 500 m k vrcholu je po zpevněné šterkové cestě. Přístup na staveniště umožňuje použití běžné techniky pro zemní práce. V rámci provedení prací (při navážení materiálu) by se mělo předpokládat využití terénních vozů. Jinak se předpokládá využití i běžné techniky pro zemní práce, nákladních automobilů a hutních strojů.

7. ROZSAH A USPOŘÁDÁNÍ PRACOVIŠTĚ

Inženýrské sítě

V rámci stavby nedojde ke střetu

Napojení na zdroje energií

Napojení bude provedeno přímo do sítě v objektu

Předání pracoviště

Pracoviště bude na základě místní pochůzky předáno za účasti zástupců investora, zhotovitele prací.

Zařízení staveniště

Rozsah stavebních prací nevyžaduje vybudování zařízení staveniště.

Doprava materiálu a mezideponie

Doprava materiálu bude provedena ze strany zhotovitele

7. ZAJIŠTĚNÍ OCHRANY ZDRAVÍ A BEZPEČNOSTI PRACOVNÍKŮ

Základní požadavky z hlediska BOZP

Z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví budou při realizaci prací dodržovány podmínky a požadavky stanovené nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

Za uspořádání staveniště odpovídá zhotovitel prací, kterému bylo staveniště předáno a který jej převzal. Zhotovitel prací zajistí, aby:

- byly splněny požadavky vycházející z nařízení vlády č. 591/2006 Sb.,
- při provozu a používání strojů a technických zařízení, nářadí a dopravních prostředků na staveniště byly dodržovány bližší minimální požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci a veškeré použité provozní náplně byly ekologické a nebyly škodlivé ve vztahu k životnímu prostředí,
- byly splněny požadavky na organizaci práce a pracovní postupy stanovené.

Koordinátor BOZP a oznámení prací

Určení koordinátora prací ani oznámení na OIP není potřeba, jelikož stavba bude realizována jedním zhotovitelem.

V Teplicích, dne 24.2.2025

Vypracoval:

